VHpopMauma o NnpoBeAéHHbIX KOHTPO/IbHO-PEBU3NOHHOM OTAE/I0M (hMHAHCOBOMO ynpaB/ieHNa agMuHUcCTpayum MeTywMHCKOro paioHa B 3
kBapTane 2017 roga KOHTPO/NbHbIX MEPONPUATUAX, BbISIBNIEHHbIX HapPYLWEHUSAX U NPUHATBLIX Mepax Mo UX YyCTPaHeHUto

No HanmeHoBaHUe
n/n NPOBEPEHHOr0 06beKTa
1 2
MBOY «InybokoBcKas
1 OCHOBHas
obueobpaszoBaTenbHas
LIKONMa»
2 MOY Ao «ALW»

n.BonbruHcknii

MBY «Pepakuns
PagnoselaHua»

MKY «¥YT3 lMNeTywnHCKOr0
parioHa»

ALMUHUCTPALKNA nocesnka
BonbruHckuii n
NoABEJOMCTBEHHbIE €
yupexaeHus

Mepunopg
npoBefeHuUs

KOHTPOJZIbHOTO
MeponpunaTmnA

y
J

11.07.2017 -
19.07.2017

31.07.2017-
11.08.2017

29.08.2017-
06.09.2017

07.09.2017-
19.09.2017

20.09.2017-
29.09.2017

MpoBepA-
eMblli Nepuog

2016 rogn 1
kBapTan 201 7

2016 rogn 7
mecaues 2017

2016 rogn 7
mecsues 2017

2016 rogn 8
mecaues 2017

2016 rogn 8
mecsaues 2017
roga

Pe3ynbTaTbl NpoOBEPKU

5

Y CTaHOBNEHb! HapYLLUeHns
OHOXKETHOr0 3aKOHO4aTeNbCTBa U
3aKOHOAaTeNbCTBA O KOHTPAKTHOM

CUCTEMe B cpepe 3aKynokK

Y CTaHOB/EHbl HapyLLEHNs
6O IXKETHOT0 3aKOHO/ATEebCTBA W
3aKOHO/aTeNbCTBa B Chepe 3aKynok

Y CTaHOB/EHbI HApYLLEHNS
610/)KeTHOT0 3aKOHOAATENbCTBA

Y CTaHOB/EHbI HapyLLEHNs
610/PKETHOT0 3aKOHO4aTeNbCTBA

Y CcTaHOB/IEHbl HapyLleHUs
OHOXKETHOr0 3aKOHOaTeNbCTBa U
3aKOHOJaTeNbCTBA O KOHTPAKTHOM

cucteMe B chepe 3aKynok

Mepbl N0 ycTpaHeHUto
HapyLweHUi

HanpaBneHo 1npeacTaBieHne

HanpasneHo 1npegcrasnieHune

HanpasneHo 1npeacTasfeHue

HanpasneHo lMpeacTtasneHne

HanpaBneHo 1npeAcTaBneHue



AnmuHucTpauma HaropHoro 27.09.2017- ' w I
CEeNbCKOro MocefieHns u 6. 1(0.2017 ' !a,lﬁé)j;‘srghﬁ;ﬂeﬂ , >CTaHOB/MEHbI HapyLleHUs
NnoABELOMCTBEHHbIE el i 201¥ro,qa Ot0/PKeTHOr0 3aKOHOAAaTeNbCTBA ,

yupexaeHusa !

HanpasneHo 1 npefctaBneHune



